
2107261224201 

1 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-307-

15/21 

Bod programu: Schválení programu jednání 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito 

změnami: 

- bod č.22 se zařazuje pevně na 16:45 

- bod č.30 se zařazuje za bod. č. 16 

- doplňuje se bod č. 23 - Odsouhlasení přijetí dotace z 

rozpočtu Středočeského kraje a odsouhlasení uzavření 

smlouvy o poskytnutí dotace, v rámci tematického 

zadání: Podpora základních knihoven, projekt: Výukové 

zařízení OZOBOT 

- doplňuje se bod č. 24 - Žádost o souhlas s čerpáním z 

fondu odměn: ZŠZB 

- doplňuje se bod č. 25 - Smlouva Chytrý tučňák 

- doplňuje se bod č. 26 - Rozšíření plnění grantu města 

Roztoky pro 1. pololetí 2021 

- doplňuje se bod č. 27 - Ceník pronájmu ZŠZB na školní 

rok 2021/2022 - na stůl 

- doplňuje se bod č. 28 - Výpůjčka sportovního hřiště na 

DH Obránců míru na florbalový turnaj. 

- doplňuje se bod č. 29 - Žádost o povolení výjimky z 

počtu žáků ZŠZB - na stůl 

- doplňuje se bod č. 30 - Jednorázový příspěvek z 

21. 7. 2021  IHNED 

(21. 7. 2021) 
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

2 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

rozpočtu města na úhradu nájemného 

- doplňuje se bod č. 31 - Schválení víceprací při 

statickém zajištění balkonů DPS 

- doplňuje se bod č. 32 - Žádost o udělení záštity na akci 

Bleší trh - na stůl 

- doplňuje se bod č. 33 - Schválení dodatku č.5 se 

společností CL EVANS při výstavbě ZŠ Cihelna 

- do bodu č. 22 - Informační blok, se zařazuje informace 

o opravě vstupu na hřiště v Tichém údolí 

UR-308-

15/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada mění usnesení UR-228-11/20 (nájmy z hlediska 

DPH) z termínu 30. 6. 2021 na termín 31. 12. 2021. 

21. 7. 2021  IHNED 

(21. 7. 2021) 
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-309-

15/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada mění usnesení UR-319-14/20 (změna RP Panenská 

II) z termínu 30. 6. 2021 na termín 31. 12. 2021. 

21. 7. 2021  IHNED 

(21. 7. 2021) 
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-310-

15/21 

Bod programu: Kontrola plnění usnesení 

 

Text přijatého usnesení:  

21. 7. 2021  IHNED 

(21. 7. 2021) 
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

3 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada mění usnesení UR-278-11/21 (projednání 

zjednosměrnění Zahradní ulice) z termínu 30. 6. 2021 na 

termín 31. 8. 2021. 

UR-311-

15/21 

Bod programu: Kontrola zápisu z jednání RM č. 11, 12, 

13 a 14/2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje zápisy ze svého jednání č. 11, 12, 

13 a 14/2021.  

21. 7. 2021  IHNED 

(21. 7. 2021) 
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-312-

15/21 

Bod programu: Informační blok 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města se seznámila s projektem "Venkovní 

kluziště Roztoky", který představil pan J. J. a vyjadřuje 

mu podporu.  

2. Rada města ukládá OSRM spolupracovat s panem J. J. 

při prověření lokality Cihelna za účelem možnosti 

zbudování sezónního zimního kluziště a prověření 

elektrického příkonu a možnosti zdrojů vody v lokalitách 

Cihelna a ZŠ Žalov.  

21. 7. 2021 Petr Skřivan 1. 9. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

4 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

3. Rada města žádá paní radní Drdovou o zjištění 

stanoviska ZŠ Žalov k případnému umístění sezónního 

zimního kluziště v prostoru hřiště u ZŠ Žalov. 

  

UR-313-

15/21 

Bod programu: Informační blok 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá OSRM získat informaci od Policie 

České republiky o možnosti umístění doporučující 

(informativní) dopravní značky, která upozorní cyklisty 

na nevhodnost jejich průjezdu serpentýnou.  

21. 7. 2021 Petr Skřivan 4. 8. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-314-

15/21 

Bod programu: Informační blok 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města odkládá projednání opravy vstupu na hřiště v 

Tichém údolí a ukládá OSRM připravit materiál pro 

opravu sloupků na své příští jednání.  

21. 7. 2021 Petr Skřivan 11. 8. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-315-

15/21 

Bod programu: smlouva o nájmu sportoviště mezi 

ZŠZB a Sokolem 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy o nájmu 

mezi Základní školou Zdenky Braunerové Roztoky, 

21. 7. 2021 
Gabriela 

Houšková 
31. 8. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

5 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

příspěvkovou organizací, a Tělovýchovnou jednotou 

Sokol Roztoky u Prahy, pobočným spolkem, za účasti 

Města Roztoky, ve znění smlouvy uvedeném v příloze, 

a pověřuje starostu města Roztoky jejím podpisem.  

UR-316-

15/21 

Bod programu: Nabídka na odkup pozemku parc. č. 

3161/51 v k.ú. Žalov 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města doporučuje zastupitelstvu města 

nesouhlasit se záměrem prodeje pozemku parc. č. 

3161/51 v k.ú. Žalov (za areálem technických služeb) o 

výměře 800 m² zapsaného na LV č. 10001 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ, jehož součástí je 

stavba čp. 1285. 

21. 7. 2021 Pavel Schill 30. 9. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-317-

15/21 

Bod programu: Dohoda o užívání části pozemku parc. 

č. 2662 v k.ú. Žalov 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města nesouhlasí s nesouhlasí s navrženým 

textem dohody s Římskokatolickou farností Roztoky u 

Prahy o občasném užívání části pozemku parc. č. 2662 

v k.ú. Žalov zapsaného na LV č. 802 vedeného u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, 

Katastrální pracoviště Praha-západ za podmínek 

21. 7. 2021 
Tomáš 

Novotný  
31. 10. 2021 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

6 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

uvedených v přiloženém návrhu dohody a žádá 

Římskokatolickou farnost Roztoky u Prahy o úpravu 

dohody tak, aby se údržba pozemku parc. č. 2662 

týkala pouze části, kterou bude město využívat pro 

přístup k pozemku parc. č. 3712/1 v k.ú. Žalov.  

2. Rada města vyjadřuje ochotu města upravovat 

pozemek před konáním významných církevních 

slavností na náklady města tak, jako do současné doby 

a pověřuje místostarostu Novotného a právničku 

města paní Houškovou jednáním o možné úpravě textu 

dohody a prověřením možnosti odkoupení pozemku 

p.č. 2662 v k.ú. Žalov, nebo jeho části 

od Římskokatolické farnosti Roztoky u Prahy.  

  

UR-318-

15/21 

Bod programu: Informace - technická infrastruktura v 

lokalitě Na Dubečnici 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí informaci o stavu jednání 

ve věci převodu technické infrastruktury v lokalitě Na 

Dubečnici do majetku města. V současné době 

probíhají jednání se společností White Hill, která 

povedou k předání infrastruktury v horizontu 

přibližně 6 měsíců.  

21. 7. 2021 Pavel Schill 31. 12. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

7 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-319-

15/21 

Bod programu: Prodloužení nájemní smlouvy na byt v 

čp. 996 v ulici Braunerova 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s prodloužením nájemní 

smlouvy na pronájem bytu č. 15 v bytovém domě 

Braunerova 996 Roztoky, uzavřené dne 1.8.2019 

s paní Ing. J. K., a to na dobu 1 roku s platností od 1. 

8. 2021. 

21. 7. 2021 
Jana 

Peroutková 
31. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-320-

15/21 

Bod programu: Informace o výsledku VZ Pořízení 

svozového vozidla pro adresný sběr komunálního odpadu 

pro Technické služby města Roztoky - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí závěry komise pro 

hodnocení nabídek v podlimitní VZ na dodávky 

s názvem „Pořízení svozového vozidla pro adresný sběr 

komunálního odpadu pro TS Roztoky“. 

2. Rada města ukládá OSRM ve spolupráci s TS Roztoky 

dokončit administraci této zakázky a zajistit podpis 

příslušné kupní smlouvy. 

21. 7. 2021  IHNED 

(21. 7. 2021) 
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-321-

15/21 

Bod programu: Schválení postupu při projektové 

přípravě a realizaci revitalizace parku na Tyršově 

náměstí - na stůl 

21. 7. 2021 Ivan Goll 30. 9. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

8 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí informaci o současném 

stavu předprojektové a projektové přípravy revitalizace 

parku na Tyršově náměstí. 

2.Rada města souhlasí plánem dalšího postupu v této věci 

tak, že: 

• V letošním roce proběhne aktualizace 

architektonické studie 

• V roce 2022 bude zhotovena příslušná projektová 

dokumentace 

• V letech následujících bude revitalizace etapovitě 

realizována 

 3. Rada města ukládá OF připravit rozpočtové opatření 

na částku 90 tisíc na inženýrsko-geologický a 

dendrologický průzkum.  

UR-322-

15/21 

Bod programu: Schválení postupu při realizaci 

zbudování přístřešku u přívozu v Roztokách - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města bere na vědomí informaci o současném 

stavu připravenosti akce „Zbudování přístřešku u přívozu 

21. 7. 2021 Ivan Goll 21. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

9 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

v Roztokách“ s tím, že celá akce bude realizována a 

financována firmou POHL CZ a.s. bez nároků na výdaje 

z městského rozpočtu. 

2. Rada města ukládá OSRM poskytnout firmě POHL 

veškeré podklady a kontakty a spolupracovat na samotné 

realizaci akce.  

UR-323-

15/21 

Bod programu: Schválení postupu při realizaci 

zbudování přístřešku u přívozu v Roztokách - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města ukládá právničce MÚ vypracovat ve 

spolupráci s právníky firmy POHL CZ a.s. příslušnou 

darovací smlouvu tak, aby ji bylo možno schválit na 

srpnových zasedáních RM a ZM. 

21. 7. 2021 
Gabriela 

Houšková 
25. 8. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-324-

15/21 

Bod programu: Plán investic do obnovy 

vodohospodářské infrastruktury města Roztoky na rok 

2022 a Plán obnovujících oprav 2022 

 

Text přijatého usnesení:  

1.Rada města doporučuje Zastupitelstvu města souhlasit s 

předloženým Plánem investic do obnovy 

vodohospodářské infrastruktury města Roztoky na rok 

2022 a Plánem obnovujících oprav 2022 s tím, že 

21. 7. 2021 Petr Skřivan 25. 8. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

10 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

kanalizace v ulici na vyhlídce bude převedena do roku 

2023. 

2.Rada města požaduje pro jednání zastupitelstva města 

zpřehlednit tabulku a provést sumarizaci za jednotlivé 

roky.  

UR-331-

15/21 

Bod programu: Zápis ze sociální a zdravotní komise - 

13.7.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 2 v Domě 

s pečovatelskou službou paní I. V., dat. nar.: XXXX. 

Podklady pro nájemní smlouvu připraví oddělení sociální 

a DPS OVSV ve spolupráci s právníkem města. 

21. 7. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
30. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-325-

15/21 

Bod programu: Zápis ze sociální a zdravotní komise - 

13.7.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu 

města paní Z. P.  ve výši 3 000 Kč na úhradu pohřebních 

služeb. 

21. 7. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
30. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-326-

15/21 
Bod programu: Zápis ze sociální a zdravotní komise - 

13.7.2021 
21. 7. 2021 

Kateřina 

Lukášová 
30. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

11 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje jednorázový příspěvek z rozpočtu 

města paní E. V.  ve výši 3 000 Kč na úhradu pohřebních 

služeb. 

UR-327-

15/21 

Bod programu: Zápis ze sociální a zdravotní komise - 

13.7.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

  

Rada města schvaluje panu J. P. jednorázový příspěvek 

ve výši 6 000 Kč na úhradu nedoplatku dlužného 

nájemného na ubytovně Renova, s.r.o. za měsíc červenec 

2021, který bude zaslaný přímo na účet ubytovny Renova 

s.r.o. – 107-6291880227/0100, pod variabilním 

symbolem: 11521.  

21. 7. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
30. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-328-

15/21 

Bod programu: Zápis ze sociální a zdravotní komise - 

13.7.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje paní D. V. jednorázový příspěvek 

ve výši 10 000 Kč na domácnost a jídlo pro nezletilé děti 

na překlenutí tíživé finanční situace. 

21. 7. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
30. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

12 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-329-

15/21 

Bod programu: Zápis ze sociální a zdravotní komise - 

13.7.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje paní M. P. jednorázový příspěvek 

ve výši 3 820,50 Kč na úhradu školného a stravného 

v MŠ v červenci 2021. Částka bude zaslána přímo na 

účet MŠ Havlíčkova - 19-0390850309/0800, pod 

variabilním symbolem: 1353. 

21. 7. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
30. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-330-

15/21 

Bod programu: Zápis ze sociální a zdravotní komise - 

13.7.2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje příspěvek společnosti Diakonie – 

Českobratrské církve evangelické, Čajkovského 1640/8, 

Praha 3, ve výši 15 000 Kč. 

21. 7. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
30. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-332-

15/21 

Bod programu: Jednorázový příspěvek z rozpočtu 

města na úhradu nájemného 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje paní E. T. jednorázový příspěvek 

na úhradu nájemného ve výši 15 000 Kč. 

21. 7. 2021 
Kateřina 

Lukášová 
30. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

13 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-333-

15/21 

Bod programu: Zápis z kulturní komise - grantová 

podpora 2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje grantovou podporu na II. 

pololetí 2021 pro jednotlivé spolky dle předložené 

tabulky a ukládá uzavřít příslušné veřejnoprávní 

smlouvy. 

21. 7. 2021 Věra Dědičová 30. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-334-

15/21 

Bod programu: Zápis z kulturní komise - grantová 

podpora 2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje změnu termínu k podání 

vyúčtování schválených grantů z I. pololetí 2021, dle 

předložené tabulky,  a to do 31. 12. 2021. 

21. 7. 2021 Věra Dědičová 30. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-335-

15/21 

Bod programu: Bike park Roztoky - žádost o finanční 

podporu 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 18.000 Kč 

jako příspěvek na dostavbu Bike parku Roztoky a 

ukládá uzavřít příslušnou smlouvu. 

21. 7. 2021 Věra Dědičová 15. 7. 2021 pro: 4 proti: 0 zdržel se: 1 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

14 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Rada města ukládá FO připravit příslušné rozpočtové 

opatření.  

UR-336-

15/21 

Bod programu: Běh 28.října záštita města 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města uděluje záštitu TJ Sokol Roztoky, oddílu 

atletiky, záštitu nad konáním akce " Běh 28.října".  

21. 7. 2021 Lukáš Vápeník 4. 8. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-337-

15/21 

Bod programu: Odsouhlasení přijetí dotace z rozpočtu 

Středočeského kraje a odsouhlasení uzavření smlouvy o 

poskytnutí dotace, v rámci tematického zadání: Podpora 

základních knihoven, projekt: Výukové zařízení 

OZOBOT 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s přijetím dotace z rozpočtu 

Středočeského kraje a souhlasí s uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace podle 

Programu 2021 pro poskytování dotací na podporu 

základních knihoven z rozpočtu Středočeského kraje 

ze Středočeského Fondu kultury a obnovy památek v 

rámci Tematického zadání Základní knihovny, na 

zajištění realizace akce "Pořízení technického 

zařízení OZOBOT". 

21. 7. 2021 Michal Špaček 29. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

15 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

UR-338-

15/21 

Bod programu: Žádost o souhlas s čerpáním z fondu 

odměn: ZŠZB 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s čerpáním částky 400 000,- Kč z 

fondu odměn Základní školy Zdenky Braunerové 

Roztoky, příspěvkové organizace. 

21. 7. 2021 Jana Burešová 31. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-339-

15/21 

Bod programu: Smlouva Chytrý tučňák 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s podpisem smlouvy na umístění 

boxu "Chytrý tučňák". 

21. 7. 2021 Pavel Flener 9. 8. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-340-

15/21 

Bod programu: Rozšíření plnění grantu města Roztoky 

pro 1. pololetí 2021 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s prodloužením plnění grantu města 

na 2. pol. 2021. Rada města souhlasí s níže uvedenými 

pracemi na pozemcích města Roztoky č.p. 3016/1, 

3821/3, 3820/5 K.ú. Žalov. Jedná se konktrétně o 

mozaikovou pastvu pozemku u zemníku cca 2700 m², 

obnovní, seč louky u ulice Pod Koláčovem a obnovení 

průchodnosti lesní stezky na 1 m šířky cca 300 m.   

21. 7. 2021  IHNED 

(21. 7. 2021) 
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

16 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

  

  

  

  

 

Přílohy k usnesení: 

• žádost o rozšíření plnění z.pdf 

UR-341-

15/21 

Bod programu: Ceník pronájmu ZŠZB na školní rok 

2021/2022 - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města bere na vědomí předložený materiál a 

schvaluje nový ceník pronájmu prostor Základní 

školy Zdenky Braunerové Roztoky pro školní rok 

2021/2022 s tím, že: 

v pracovní dny (PO-PÁ) bude poskytnuta 25 % sleva 

organizacím a spolkům podporovaným Městem 

21. 7. 2021 
Olga 

Janoušková 
31. 8. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

17 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

Roztoky a o víkendech (SO-NE) sleva nebude 

poskytována. 

  

UR-342-

15/21 

Bod programu: Výpůjčka sportovního hřiště na DH 

Obránců míru na florbalový turnaj. 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města souhlasí s pronájmem sportovního hřiště DH 

Obránců míru pro T.J. Sokol Roztoky dne 7.8.2021 v 

době od 8:00-16:00 za částku 1.000,- Kč, pro účel 

florbalového turnaje.  

21. 7. 2021 Pavel Flener 29. 7. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-343-

15/21 

Bod programu: Žádost o povolení výjimky z počtu žáků 

ZŠZB - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města po projednání schvaluje Základní škole 

Zdenky Braunerové Roztoky, příspěvkové organizaci 

výjimku z nejvyššího počtu žáků ve třídě 1. ročníku 

základní školy dle § 23 odst. 5 zák. č. 561/2004 Sb., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném 

a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a to do počtu 4 žáků ve třídě 1.A 

na 34 žáků, s účinností od 1.9.2021 na školní rok 

2021/2022 a následně v této dotčené třídě i pro 

21. 7. 2021 
Olga 

Janoušková 
31. 8. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

18 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

budoucí školní roky, tj. do doby ukončení povinné 

školní docházky. 

UR-344-

15/21 

Bod programu: Schválení víceprací při statickém 

zajištění balkonů DPS 

 

Text přijatého usnesení:  

1. Rada města souhlasí s vícepracemi při akci "statické 

zajištění balkonů DPS" ve výši 204 210,70 Kč 

2. Rada města pověřuje OSRM přípravou změnového 

listu č.1 

3. Rada města pověřuje starostu města Jana Jakoba 

podpisem čistopisu ZL1 

21. 7. 2021 Petr Skřivan 4. 8. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-345-

15/21 

Bod programu: Žádost o udělení záštity na akci Bleší 

trh - na stůl 

 

Text přijatého usnesení:  

Rada města uděluje záštitu akci Bleší trh, který se bude 

konat dne 4. 9. 2021 na Tyršově náměstí v Roztokách. 

21. 7. 2021  IHNED 

(21. 7. 2021) 
pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

UR-346-

15/21 

Bod programu: Schválení dodatku č.5 se společností 

CL EVANS při výstavbě ZŠ Cihelna 

 

Text přijatého usnesení:  

21. 7. 2021 Petr Skřivan 5. 8. 2021 pro: 5 proti: 0 zdržel se: 0 

http://www.usneseni.cz/


2107261224201 

19 / 19 

26. 7. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Číslo 

usnesení 
Text usnesení 

Datum 

jednání 
Zodpovídá Termín Hlasování 

1. Rada města schvaluje dodatek č. 5 se společností CL 

EVANS při výstavbě ZŠ Cihelna v předloženém znění 

2. Rada města pověřuje starostu města Jana Jakoba 

podpisem dodatku č. 5 smlouvy 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

